
SKR:s mötesplats för framtidens hälsa, vård och omsorg för äldre

Den första konferensen av tre där SKR arrangerar mötesplats för äldre frågor. Lyssna till SKR:s ordförande Anders Henriksson och äldreminister Anna Tenje och låt dig inspireras av innovativa arbetssätt och styrning. Utforska teman gällande arbetsplatsutveckling, innovation och effektiv styrning och ta del av konkreta verktyg från andra kommuner och ledande experter.

Innehåll

Årets teman för konferensen är:

- Arbetsplatsutveckling.
- Innovation och nya arbetssätt inom vård och omsorg.
- Att leda med kunskap.

För att klara utmaningarna inom vård och omsorgen om äldre personer behöver verksamheter ställa om, och nya arbetssätt utvecklas. Nya modeller för styrning och ledning behöver formars inom både kommuner och regioner, men framförallt tillsammans, för att möta framtidens behov.

Under dagen berättar bland andra äldreminister Anna Tenje om sin vision av framtidens äldreomsorg. Du får också lyssna till Tomas Linderoth forskare inom offentlig sektors digitalisering och Annika Wallenskog, chefsekonom på SKR. Men framförallt kommer du få konkreta verktyg och tips från andra kommuner.

I slutet av dagen har du möjlighet att möta andra deltagare, knyta kontakter och diskutera. Minglet startar direkt efter konferens slut klockan 17.00.

Praktiskt om konferensen

I priset ingår förmiddagskaffe, lunch och eftermiddagskaffe.

Målgrupp

Politiker, chefer och andra ledande funktioner samt utvecklingsledare med flera i kommunernas vård och omsorg om äldre.

Program

10:00 Välkomna!

Anders Henriksson, ordförande, SKR

Sabina Joyau, samordnare Äldreomsorg, SKR

10:10 Verkligheten hos våra medlemmar

Snapshots från min roadtrip hos våra medlemmar.

Palle Lundberg, VD, SKR

10:20 Nationell utblick; Äldreomsorgen

Vad gör vi bra och vad kan vi göra ännu bättre?

Anna Tenje, Äldreminister

11:00 Kort paus

11:10 Hur ska kommuner och regioner klara av framtidens äldreomsorg?

Om effekterna av förebyggande arbete, behovet av resurser och personal, nyttjande av välfärdsteknik och samverkan mellan kommuner och regioner.

Annika Wallenskog, chefsekonom SKR

11:30 Lunch

12.30 -13.30 Passet: Arbetsplatsutveckling

12:30 Chefoskopet

Har dagens chefer inom äldreomsorgen rätt förutsättningar att driva kvalitetsarbete inom äldreomsorgen, och hur ger man cheferna rätt förutsättningar? Erfarenheter från Lycksele kommun

Pernilla Ahlström, verksamhetschef Lycksele kommun

12:50 Klara kompetensförsörjningen med hjälp av språkutvecklande arbetsplatser!

Konkreta exempel på hur Heby kommun arbetar med språkombud i äldreomsorgen.

Therese Frank, enhetschef, bemanningsenheten, Heby kommun

13:10 Behovsstyrd bemanning med hjälp av nya arbetssätt

Arbetssätten; Lugnt, Effektivt och med Individ i Fokus. Med fokus på rätt sak samskapar vi framtidens vård och omsorg – från organisationsfokus till medborgarfokus. Erfarenheter från implementering i flera kommuner.

Ulrika Gustafson, Vd, Nexum Cura

13:30 Kort paus

13.35 - 14.30 Passet: Innovation

13:35 ”Vi behövde träna för att bli modiga”

Erfarenheter av att bygga en Innovationskultur från Hammarö kommun.

Ulrika Vitalis, Hammarö kommun

Mia Hernell Blomqvist, Hammarö kommun

13:55 Från ord till handling!

Så här gör vi i Sundsvall – Sveriges digitaliseringskommun 2021 – för att bygga morgondagens välfärd.

Annika Eriksson, stabschef Vård- och omsorgsförvaltningen, Sundsvalls kommun

Niklas Rahm, fokusområdesledare Morgondagens välfärd, Sundsvalls kommun

14:15 Ännu ej fastlagd programpunkt

14:30 Kaffepaus

14.55 - 15.55 Passet: Att leda med kunskap

14:55 Tre av fyra medarbetare i välfärden är kvinnor

Kvinnor är ofta frånvarande från arbetsmarknaden, främst på grund av deltid, föräldradighet- och sjukfrånvaro. Detta får stora konsekvenser för kompetensförsörjningen i välfärden och för den enskilda kvinnan.

SKR:s Arbetsgivarpolitiska jämställdhetsprogram i nio punkter är ett konkret stöd för arbetsgivare att komma framåt i sitt utvecklingsarbete.

Charlotta Undén, förhandlare, SKR

15:15 Proaktiv vård och omsorg- styrning mot nya tjänster inom hemtjänsten

Johan Lindström, förvaltningschef på vård- och omsorgsförvaltningen, Eskilstuna

15:35 Möjligheternas rum – vårt sätt att bidra till trygga och självständiga seniorer

Emma Eriksson, Leg arbetsterapeut, utvecklingsledare, projektledare Möjligheternas rum

Alexandra Björck, Leg arbetsterapeut, doktorand, Kumla kommun

15:55 Kort paus

16:00 Ledarskap och styrning för en omsorg i transformation

Offentlig sektors digitalisering – krav för verksamhetsutveckling som transformerar arbetssätt och inte bara förädlar det kommunen redan gör.

Tomas Lindroth, universitetslektor, Göteborgs universitet

17:00 Angel